
1

中色大冶广州公司季度（2024 年 9-11 月份）

食堂食材采购竞价公告

竞价编号：GZ2024-FWJJ0007

竞价名称：中色大冶广州公司食堂食材采购

采购单位：大冶有色金属广州有限公司

联系人：蔡国樑

联系方式：13609049521

具体规格、售后服务要求等详见下表及说明，供货周期为 2024 年 9-11 月

份，包括且不限于以下品种：

序号 品名 单位 采购数量 备注

1 宁夏菜心 斤 80 　

2 生菜（干水） 斤 55 　

3 油麦菜（干水） 斤 36 　

4 菠菜 斤 65 　

5 西芹 斤 15 　

6 上海青 斤 20 　

7 白玉菇 斤 10 　

8 豆角 斤 20 　

9 松花菜 斤 15 　

10 娃娃菜 斤 30 　

11 小白菜 斤 30 　

12 木耳菜 斤 30 　

13 海带丝（泡好） 斤 10 　

14 千张 斤 10 　

15 西兰花 斤 10 　

16 干海带结 斤 6 　

17 白苋菜 斤 18 　

18 红薯叶 斤 15 　



2

19 云南小瓜 斤 35 　

20 去皮莴笋 斤 30 　

21 葱 斤 15 　

22 洋葱 斤 15 　

23 冬瓜 斤 45 　

24 西红柿 斤 50 　

25 荷兰土豆 斤 60 　

26 白萝卜 斤 35 　

27 红萝卜 斤 50 　

28 节瓜 斤 20 　

29 莲藕 斤 50 　

30 青瓜 斤 50 　

31 茄瓜 斤 45 　

32 去皮铁棍淮山 斤 10 　

33 水豆腐 斤 30 　

34 土鸡蛋 斤 160 　

35 龙记腐竹（宽） 斤 15 　

36 去皮玉米棒 斤 20 　

37 去皮香芋 斤 15 　

38 红薯(细条） 斤 15 　

39 花生米 斤 15 　

40 干云耳 斤 5 　

41 红薯粉条 斤 5 　

42 毛豆 斤 25 　

43 板栗南瓜 斤 25 　

44 苦瓜 斤 10 　

45 去皮马蹄肉 斤 5 　

46 老豆腐 斤 20 　

47 玉米粒 斤 15 　

48 青豆 斤 6 　

49 丝瓜 斤 20 　



3

50 鲩鱼（活鱼） 斤 55 　

51 皖鱼肉 斤 35 　

52 鲫鱼（杀好） 斤 10 　

53 竹丝鸡（光鸡） 斤 15 　

54 湛江鸡（光鸡） 斤 45 　

55 鸡脚 斤 50 　

56 鸡中翅 斤 80 　

57 光鸭 斤 70 　

58 牛排腩 斤 60 　

59 牛健子肉 斤 40 　

60 鲜猪五花肉 斤 55 　

61 猪排骨 斤 100 　

62 猪大骨 斤 40 　

63 猪脚 斤 60 　

64 猪龙骨 斤 20 　

65 猪瘦肉 斤 45 　

66 鲜猪花肉（搅碎） 斤 20 　

67 鲜鸡腿 斤 15 　

68 乳鸽（杀好） 斤 15 　

69 鲜鸡胸肉 斤 15 　

70 猪板油 斤 15 　

71 干香菇 斤 5 　

72 蒜头 斤 40 　

73 青尖椒 斤 25 　

74 红尖椒 斤 40 　

75 小米椒 斤 10 　

76 生姜 斤 50 　

77 五香干 斤 15 　

78 新鲜土茯苓（切片） 斤 3 　

79 红辣椒干 斤 5 　

80 密枣 斤 6 　



4

81 薏米 斤 6 　

82 花椒 斤 3 　

83 绿豆 斤 30 　

84 龙口粉丝 500g 包 10 　

85 皇上皇二八腊肠 包 20 　

86 皇上皇腊肉 400g 包 10 　

87 鹰金钱豆豉鲮鱼罐头 227g 罐 40 　

88 红片糖 斤 18 　

89 白糖 斤 15 　

90 生粉 198g 包 16 　

91 海天零添加金标生抽 500ml 瓶 10 　

92 海天蚝油 700ml 瓶 10 　

93 海天江南黄料酒 450ml 瓶 10 　

94 味事达味极鲜酱油 1.6L 瓶 10 　

95 金龙鱼芝麻香油 400ml 瓶 10 　

96 外婆卤卤料 50g 包 10 　

97 海天金标生抽 1.9L 瓶 10 　

98 太太乐鸡精 454g 包 12 　

99 特仑苏纯牛奶 250ml*12盒 件 10 　

100 特仑苏有机奶 250ml*10盒 件 15 　

101 风行纯牛奶 200ml*18盒 件 5 　

102 伊利经典有机奶 250ml*10盒 件 5 　

103 燕塘纯牛奶 250ml*16盒 件 5 　

104 蒙牛纯牛奶 250ml*24盒 件 10 　

105 百岁山矿泉水 348ml*24瓶 箱 10 　

106 百岁山矿泉水 570ml*24瓶 箱 15 　

107 白岁山矿泉水 4.5L*2瓶 箱 10 　

108 娃哈哈柠檬苏打水 500ml*15瓶 箱 5 　

109 王老吉 310ml*24罐 件 15 　

110 维他豆奶原味 250ml*24盒 件 15 　

111 椰树椰子汁 245ml*24罐 件 20 　



5

112 东鹏特饮 500ml*24瓶 件 5 　

113 优益 C益生菌 330ml*24瓶 件 10 　

114 马坝油粘米 15kg 袋 10 　

115 金稻典五常大米 5kg 袋 15 　

116 增城丝苗米 15kg 袋 10 　

117 金凤凰澳丝粘米 15kg 袋 6 　

118 福临门非转基因纯正玉米油 5L 桶 10 　

119 鲁花花生油 5L 桶 5 　

120 多力葵花籽油 5.55L 桶 5 　

121 陈村爽滑全蛋面 1.8kg 箱 5 　

122 家盛快食全蛋面 2kg 箱 15 　

123 陈村鸡汤鲍汁面 1.6kg 箱 10 　

124 陈克明细圆挂面 900g 扎 20 　

125 馒头（广州酒家）400g/16个 包 20 　

126 桂格快煮燕麦片 918g 包 20 　

127 无穷盐焗鸡腿 80g 包 10 　

128 老四川五香牛肉干 208g 包 20 　

129 松子 500g 包 5 　

130 三只松鼠奶香华夫饼 1kg 箱 40 　

131 洛川苹果 80# 斤 50 　

132 麒麟瓜（西瓜） 斤 60 　

133 维达蓝色经典卷纸 200g*10卷 提 15 　

134 得宝无香抽纸 90抽*10包 提 10 　

135 维达抽纸 3包*150抽 提 20 　

采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2024 年 8 月 23 日 11 时 00 分至 2024 年 8 月 28

日 16 时 00 分(北京时间，下同)，登录（电子招标投标交易平台名称）下载电

子采购文件。

采购要求



6

1．资质要求：投标人必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和

国境内注册的法人或其他组织；必须提供有效的《营业执照》、《食品经营许可

证》、《食品流通许可证》、《食品卫生许可证》、《税务登记证》、国家企业

信用信息等相关证书；具有良好的银行信誉及履行合同的能力，资金财务状况良

好；没有处于被责令停业或投标资格被取消、财产被接管、冻结，破产状态的。

2．质量要求：（1）符合国家质量标准相关规定要求，食材质量要求：投标

人配送食材必须符合国家食品有关标准，不得有污染、变质、霉变、生虫、不洁、

混有异物或其他感官性能异常以及可能对人体健康有害的物质，包装完好，通过

正规供货渠道采购，流程可追溯。①预包装食品：证件齐全、标示完整、感官无

异常，有合格的产品检验报告，确保源头可溯。②肉类：猪肉、牛羊肉、禽类两

证齐全(动物检疫合格证明和肉类品质合格证明)，感官无异常；水产鱼类提供活

鱼或符合要求的新鲜度。冷鲜家禽须提供《动物或动物产品分销信息凭证》或《动

物检疫合格证》，并提供养殖基地等有效证件。③蔬菜瓜果：属无公害蔬菜水果、

应当无毒、无害，具有相应的色、香、味等感官性状并保证优良的色泽和新鲜度，

能提供蔬菜瓜果农药残留检测合格证明、产地合格证明，符合《农产品质量安全

法》要求。④蛋类(鸡蛋、鹌鹑蛋)及干货类：应在保质期范围内，并提供养殖基

地等有效证件。

（2）必须严格按质量要求供货，不得掺杂、或以次充好，否则按违规行为

处理。

3．质保期要求：质保期为货到需方指定地点且经验收合格后 12个月，质保

期内质量“三包”，即投标人应根据采购人的要求免费负责更换、退货。

4．价格要求：投标人所报单价为含税到中色大冶广州公司指定位置价格。

税率以届时国家执行的税率为准。单价包括与购买标的物相关的设计定制、采购、

包装、运输、装卸、保管、保险、税费以及其它与标的物相关的费用;报价单价

为 2024 年 9 月至 11 月送货单价。

5．报价方式：①投标人在该项目附件中下载项目报价单进行报价；②并上

传签章后的报价单和营业执照（扫描件或照片等）以及该项目报价单文档；③

未上传报价单和营业执照（扫描件或照片）或报价单未签章、填写字迹潦草无

法辨识、上传的扫描件或照片模糊无法辨识、修改标的物信息，均视为无效报



7

价；④同时在中色采购商务平台中报价。

6．定标规则：总金额最低价为评标依据；能够在 2 小时内提供临时急需货

物服务者优先；在价格和供货时间相同的情况下，按投标人投标时间最短者优

先。

7.交货地点：广东省广州市荔湾区黄沙大道 144号五楼，大冶有色金属广州

有限公司指定位置；交货时间：采购人于前一日将次日所需食材通知投标人，确

定供应的货物，说明清楚品名、数量、送货时间及特殊要求等，投标人应于次日

上午 8：00前将食材全部送至需方采购地址。

8.付款方式：具实送货完毕经需方现场验收合格后，采取每月月结方式进行

结算，据实结算。投标人完成当月供货订单及与采购人核对无误后，于次月 10

日前凭发票向采购人申请付款，采购人收到发票后在 5个工作日内结清当月所有

货款。

9.违规处理方式：投标人如有违规行为，按《供应商管理》做出相应处罚；

10.其它要求：报价单必须按我公司格式和标的物品要求填报，报价总金额

不得超过 9 万元，未按要求填报的，认定为无效报价。

竞价规则

1. 报价方式：■一次   □多次；

2. 是否限价(元):  ■最高：   9万元     ；□最低：            ；

3. 竞价时长： 2024年 8月 23日 11时 至 2024年 8月 28日 16时    ；

4. 是否需要交纳竞价保证金：□是   ■否。

注：如有恶意竞争，将列入“黑名单”，不可参与中色大冶广州公司所有采

购招标项目。

大冶有色金属广州有限公司

（电子签章）

2024年 8月 22日


		8a8000c67b8029c4017ba49b2e434a6f
	2024-08-23T11:00:01+0800
	北京
	中色大冶广州公司食堂食材采购竞价公告
	中色大冶广州公司食堂食材采购竞价公告


		8a8000c97b58599e017ba559889929d4
	2024-08-23T11:00:01+0800
	北京
	中色大冶广州公司食堂食材采购竞价公告
	中色大冶广州公司食堂食材采购竞价公告




